

CIMBALÁK s.r.o. Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov

IČO:36473219, IČ DPH SK 2020028296, Zastúpený Jurajom Cimbalákom - konateľom spoločnosti,

ČBU: 1484292453/0200, Bankové spojenie: VUB Bardejov, tel.č.054/472 23 83. fax 054/ 472 97 38, objednavky@cimbalak.sk

Verejný obstarávateľ: Školský internát, Považská 7, 040 11 Košice
Zákazka s názvom: "Mäso a mäsové výrobky"**CPV 15111100-0 Mäso a mäsové výrobky**

P.č.	Názov obstarávaného predmetu	Ekvivalent	Jednotka množstva	Cena za jednotku množstva v € bez DPH	Predpokladané množstvo v daných jednotkách	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH	Cena za predpokladané množstvo v € s DPH
1	Hov. Predné bez kosti - krk		kg	3,65	50	182,50	219,00
2	Hov. Zadné		kg	4,55	350	1592,50	1911,00
3	Hov. Roštenka		kg	4,55	200	910,00	1092,00
4	Hov. Plece		kg	3,85	350	1347,50	1617,00
	Spolu					4 032,50 €	4 839,00 €

CVP 15113000-3

P.č.	Názov obstarávaného predmetu	Ekvivalent	Jednotka množstva	Cena za jednotku množstva v € bez DPH	Predpokladané množstvo v daných jednotkách	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH	Cena za predpokladané množstvo v € s DPH
1	Bravčové plece bez kosti 3D		kg	2,08	1200	2496,00	2995,20
2	Bravčové stehno bez kosti 3D		kg	2,48	750	1860,00	2232,00
3	Bravčová krkovička bez kosti		kg	2,73	50	136,50	163,80
4	Bravčové karé bez kosti		kg	3,08	450	1386,00	1663,20
5	Bravčová pečť		kg	0,83	30	24,90	29,88
	Spolu					5 903,40 €	7 084,08 €
	Spolu za predmet zákazky					9 935,90 €	11 923,08 €

PV 15130000-8 Mäso a mäsové výrobky

P.č.	Názov obstarávaného predmetu	Ekvivalent	jednotka množstva	Cena za jednotku množstva v € bez DPH	Predpokladané množstvo v daných jednotkách	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH	Cena za predpokladané množstvo v € s DPH
1	Saláma čingovská		kg	2,37	50	118,50	142,20
2	saláma Inovecká		kg	2,34	90	210,60	252,72
3	Saláma Strážovská	Turista saláma	kg	1,77	100	177,00	212,40
4	Saláma Vysočina	Magurská saláma	kg	1,90	100	190,00	228,00
5	Saláma Malokarpatská		kg	3,26	120	391,20	469,44
6	Saláma Nitran		kg	3,30	100	330,00	396,00
7	Saláma Poličan	Hornád Saláma	kg	3,34	150	501,00	601,20
8	Saláma Tokajská	Trebišovská saláma	kg	3,39	50	169,50	203,40
9	Saláma Šunková	Šunkový nárez	kg	2,13	100	213,00	255,60
10	Saláma Holanská	Parížér jemný (bez syra)	kg	1,84	80	147,20	176,64
11	Saláma Liptovská	Jemná saláma z Liptova	kg	1,72	100	172,00	206,40
12	Šunka bravčová	Šunková kocka	kg	2,44	50	122,00	146,40
13	Šunka Ľuseňá		kg	2,53	150	379,50	455,40
14	Šunka pražská		kg	3,25	50	162,50	195,00
15	Šunka debrecínska		kg	2,72	20	54,40	65,28
16	Pizza nárez	Bardejovská tehla	kg	2,23	50	111,50	133,80
17	Toustový nárez	Sicília tehla	kg	2,31	50	115,50	138,60
18	Moravské mäso		kg	3,47	20	69,40	83,28
19	Banička krkovička		kg	2,97	50	148,50	178,20
20	Údená br. Krkovička	Údená br. Krkovička b.k.	kg	3,07	100	307,00	368,40
21	Údené rol. Plece		kg	3,10	30	93,00	111,60
22	Údená slanina b.k.		kg	2,05	50	102,50	123,00
23	Údená oravská slanina		kg	3,38	10	33,80	40,56
24	Údená gazdovská slanina		kg	3,17	10	31,70	38,04
25	Jemné párky	Hydinové párky	kg	1,38	100	138,00	165,60
26	Debrecínske párky		kg	1,98	50	99,00	118,80
27	Spišské párky		kg	3,10	50	155,00	186,00
28	Špekačky		kg	1,85	90	166,50	199,80

29	Klobása párková	Obyčajné párky	kg	1,46	50	73,00	87,60
30	Klobása točená slovenská	slovenské sariátky	kg	1,53	50	76,50	91,80
31	Klobása bravčová	Ipeľská klobása	kg	1,82	50	91,00	109,20
32	Klobása laborecká	Dargovská klobása	kg	2,09	50	104,50	125,40
33	Saláma Čingov VB 75 g		ks	0,31	250	77,50	93,00
34	Saláma Vysočina VB 75 g		ks	0,31	250	77,50	93,00
35	Saláma Šunková VB 75 g		ks	0,38	250	95,00	114,00
36	Saláma Malokarpatská VB 75 g		ks	0,35	500	175,00	210,00
37	Saláma Nitran VB 75 g		ks	0,36	500	180,00	216,00
38	Kuracia šunka VB 75 g		ks	0,39	500	195,00	234,00
	Spolu					6 054,80 €	7 265,76 €

15 990,70 €

CIMBAĽÁK s.r.o.
Duklianska 17A/3579
085 01 BARDEJOV
IČO: 363874 SK2020/28296

V Bardejove, dňa 28.1.2015

Juraj Cimbalák, konateľ spoločnosti